

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации:

Пермское территориальное производственное управление
Общества с ограниченной ответственностью «Инфраструктура ТК»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1		класс 2		класс 3			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	4	5	6	7	8	9	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	141	141	0	81	41	19	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	260	260	0	87	87	86	0	0	0	0
из них женщин	22	22	0	19	0	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	воздушно-тепловое	акустическое	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24			
640.1.0.01	Заместитель генерального директора - начальник управления Главный инженер Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
640.1.0.02		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
640.1.0.03		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
640.7.0.01	Отдел обеспечения производства Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Цех эксплуатации контрольно-измерительных приборов и автоматики																						
640.6.0.01	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок № 1																						
640.6.1.01	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.6.1.02	Приборист (Производство по первичной переработки нефти, установки АВТ-4, АВТ-5)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
640.6.1.03	Приборист (Производство по первичной переработки нефти, установки АВТ-1, 2; ЭЛОУ-4, 5, 6)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
640.6.1.04	Приборист (Производство компонентов топлив, установка изомеризации C5/C6 (300-01), установка гидроочистки с блоком производства водорода 24-100)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок № 2																						
640.6.2.01	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.6.2.04	Приборист (Производство компонентов топлив, установок: 533 (УКВГ), 24-6, 24-7, 24-9)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
640.6.2.02	Приборист (Производство по первичной переработке нефти, установки: КК-1, ГФУ с БУФГ (блок ГФУ). Производство компонентов топлив, установок: 35-6/300, Л-24-300 (35-20), 35-11/300)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
640.6.2.06	Приборист (Производство по первичной переработке нефти, установки: ГФУ с БУФГ (блок УКГ). Производство компонентов топлив, установок: 35-8/300Б, 35-11/600)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Участок № 3																						
640.6.3.01	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.6.3.02	Приборист (Производство компонентов масел, установок: 39-10, 39-30, 39-9М (39-40))	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
640.6.3.03	Приборист (Производство компонентов масел, установок: 37-10, 37-30, 37-40, 37-50)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
640.6.3.04	Приборист (Производство компонентов масел, установок: 36-20, 36-30, Производство глубокой переработки нефти, установка 75-11)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
640.6.3.04	Приборист (ООО "ЛДК-Интернешнл" в г. Пермь, установок: 40-30, 40-50, цех 11, ПТБХ, 201-10А, 62-10А)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок № 4																						
640.6.4.01	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.6.4.03А	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (Газоперерабатывающее производство: НТКР-1, 2, ДКС, ТСУ, УОГСС и УКГ, УКП)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2021.3А (640.6.4.03А)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (Газоперерабатывающее производство: НТКР-1, 2, ДКС, ТСУ, УОГСС и УКГ, УКП)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.6.4.04А	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (Газоперерабатывающее производство: НТКР-1, 2, УОГСС и УКГ, ДКС, ТСУ)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
48300004А (640.6.4.04А)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и авто-матике (Газоперерабатывающее производство: НТКР-1, 2, УОГСС и УКГ, ДКС, ТСУ)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2021.4А (640.6.4.04А)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и авто-матике (Газоперерабатывающее производство: НТКР-1, 2, УОГСС и УКГ, ДКС, ТСУ)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
640.6.4.06	Приборист (Газоперерабатывающее производство: НТКР-1, 2, ДКС, ТСУ, УОГСС и УКГ, УКПТ)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Участок № 5																							
640.6.5.01	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
640.6.5.02	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и авто-матике (Производство глубокой переработки нефти)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
640.6.5.04А	Инженер по контрольно-измерительным приборам и авто-матике (Производство глубокой переработки нефти)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
640.6.5.05А (640.6.5.04А)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и авто-матике (Производство глубокой переработки нефти)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48300007	Приборист (Производство глубо-кой переработки нефти, установк: 21-10/М, 21-11, 21-20, 21-21)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
640.6.5.07	Приборист (Производство глубо-кой переработки нефти: тип.510, 510А, 512, 517, 521, 526, 532, 545, 549, 81-44, 302-01М)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
640.6.5.06	Приборист (Производство глубокой переработки нефти: тит.531, 522, 520)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок № 6																						
640.6.6.01	Начальник участка (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез", ООО ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ", ООО "ЛУК-Интернешнл")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.6.6.02	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез", ООО ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ", ООО "ЛУК-Интернешнл")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.6.6.03	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (Центральная заводская лаборатория, УСЭК)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.6.6.16	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (Центральная заводская лаборатория, УСЭК, УКТ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.6.6.04	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 7, 8 разрядов (ЦЗЛ, ОТД, ТТЛ, ОИЦ, ИЛ ЛЛК)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.6.6.15	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (ЦЗЛ, ОИЦ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом экффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
640.6.6.05	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и авто-матике (Лаборатория ООО "ЛЛК-Интернешнл")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.6.6.07	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и авто-матике 7, 8 разрядов (Технологиче-ские объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез", ООО "ЛЛК-Интернешнл")	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.6.6.09	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и авто-матике (ПППН (все объекты), ПКТ, ПППН, ПСТ 21-10, Изомеризация, АВТ-1,2,4,5; УНСО, 60-30)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
640.6.6.09	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и авто-матике 7, 8 разрядов (ПППН (все объекты), ПКТ, ПППН, ПСТ 21-10, Изомеризация, АВТ-1,2,4,5; УНСО, 60-30)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
640.6.6.14	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и авто-матике (Установки: ПКТ, ПКМ, АВТ-4,5, 39-10, 39-30, 39-40, 24-6, 24-7, 24-9, 35-300/8Б, 35-11/300, 600; 36-30)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
640.6.6.14	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и авто-матике (Установки: ПКТ, ПКМ, ПППН, 37-10, 37-30, 37-40, 37-50, 35-6/300, КК-1, 19-10, УПСК, УКВГ)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
640.6.6.14	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (ПКТ, ППТН, ПППН, ТСП, ПКМ, ЦЗЛ, ОИЦ)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
640.6.7.01	Участок № 7 Начальник участка (Технологические объекты ООО «ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез», ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ», ООО «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ», ООО «ЛЛК-Интернешл», ООО «ПЭРК»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.8.3.02А	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (Технологические объекты ООО «ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез», ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ», ООО «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ», ООО «ЛЛК-Интернешл», ООО «ПЭРК»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2021.5А (640.8.3.02А)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (Технологические объекты ООО «ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез», ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ», ООО «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ», ООО «ЛЛК-Интернешл», ООО «ПЭРК»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
640.8.3.04	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (Технологические объекты ООО «ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез», ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ», ООО «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ», ООО «ЛЛК-Интернешнл», ООО «ПЭРК») Участок № 8	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.8.3.06	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (АБК 10-04)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.6.8.01	Начальник участка (Технологические объекты ООО «ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез», ООО «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ», ООО «ЛЛК-Интернешнл») Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (Технологические объекты ООО «ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез», ООО «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ», ООО «ЛЛК-Интернешнл») Участок № 8	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.6.8.02А	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (Технологические объекты ООО «ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез», ООО «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ», ООО «ЛЛК-Интернешнл») Участок № 8	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2021.6А (640.6.8.02А)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (Технологические объекты ООО «ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез», ООО «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ», ООО «ЛЛК-Интернешнл») Участок № 8	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лесно-профитактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
640.6.8.06	Приборист (ТСП: УУНСО, парк УПО, ЛЭС: БХО, УПО, УМХО, ВЕМСО, насосная №4 (Хмели). ПЭРК: ЦТП тип.448/3)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
640.6.8.09	Приборист (ТСП: ПСН, ПЫЖ, 305-01; ЛЭС: БОВ-3, 4, 5, 6А, ХПЦ, во-дозабор, 2-й ПРВ; ПЭРК: ТЭЦ-9, ЦТП-1, 2, конд.станция 81-10; ООО "ДЛК-Интернешнл": установка 60-40, лаборатория)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
640.6.8.09	Приборист (ТСП: РТП, ЭНН, ЭНН на р.Кама, MegaMax. ЛЭС: насосная 80-68, конд.станция 81-20. ООО "ПЭРК"; ИТП в Пож.депо)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
640.6.8.05	Приборист (ТСП: 60-30, 60-60, 60-71, ЭСМ, 77-20 (реак. хоз-во))	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
640.6.8.04	Приборист (ТСП: парк ЭЛОУ. ЛЭС: БОВ 6, 7, 3-й ПРВ, Водоблок тип.313-13м, конд.станции 81-27, 81-29)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок № 9																						
640.6.7.02	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (Технологические объекты ООО «ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез», ООО "ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.6.7.02	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (Технологические объекты ООО «ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез», ООО "ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14860021	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (Технологические объекты ООО «ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез», ООО "ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ")	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.6.7.04	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (Технологические объекты ООО «ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез», ООО "ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ")	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
640.8.0.01	Цех по ремонту и монтажу Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок № 1																						
640.8.1.01	Начальник участка (АБК 10-04)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.8.1.08А	Токарь (АБК 10-04)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2021.7А (640.8.1.08А)	Токарь (АБК 10-04)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.8.1.02	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.8.1.06	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (АБК 10-04)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.8.1.03	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (АБК 10-04, Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок № 2																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	И
-------------------------------------	---	----------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
640.3.1.0.03А	Ведущий инженер по автоматизи- рованным системам управления технологическими процессами (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2021.8А (640.3.1.0.03А)	Ведущий инженер по автоматизи- рованным системам управления технологическими процессами (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.3.1.0.03А	Инженер по автоматизированным системам управления технологиче- скими процессами (Технологиче- ские объекты ООО "ЛУКОЙЛ- Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2021.9А (640.3.1.0.03А)	Инженер по автоматизированным системам управления технологиче- скими процессами (Технологиче- ские объекты ООО "ЛУКОЙЛ- Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2021.10А (640.3.1.0.03А)	Инженер по автоматизированным системам управления технологиче- скими процессами (Технологиче- ские объекты ООО "ЛУКОЙЛ- Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа № 2																						
640.3.1.0.01	Ведущий инженер по автоматизи- рованным системам управления технологическими процессами - руководитель группы (Технологи- ческие объекты ООО "ЛУКОЙЛ- Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
640.3.1.0.03А	Ведущий инженер по автоматизи- рованным системам управления технологическими процессами (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2021.11А (640.3.1.0.03А)	Ведущий инженер по автоматизи- рованным системам управления технологическими процессами (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.3.1.0.06А	Инженер по автоматизированным системам управления технологиче- скими процессами (Технологиче- ские объекты ООО "ЛУКОЙЛ- Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.3.1.0.05А (640.3.1.0.06А)	Инженер по автоматизированным системам управления технологиче- скими процессами (Технологиче- ские объекты ООО "ЛУКОЙЛ- Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа № 3																						
640.3.1.0.01	Ведущий инженер по автоматизи- рованным системам управления технологическими процессами - руководитель группы (Технологи- ческие объекты ООО "ЛУКОЙЛ- Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.3.1.0.04А	Ведущий инженер по автоматизи- рованным системам управления технологическими процессами (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивности СИЗ	Повышенный размер оплаты (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16							24
2021.12А (640.3.1.0.04А)	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.3.1.0.05	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа № 4																					
640.3.1.0.01	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами - руководитель группы (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48300001	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (Тепловая электрическая станция (ТЭС-200))	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
640.3.1.0.04А	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.3.1.0.05А (640.3.1.0.04А)	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2021.13А (640.3.1.0.04А)	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.3.1.0.01	Группа № 5 Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами - руководитель группы (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.3.1.0.04	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.3.1.0.05	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.3.3.01	Отдел проектирования и наладки Начальник отдела (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.3.3.05А	Инженер по наладке и испытаниям (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.3.3.06А (640.3.3.05А)	Инженер по наладке и испытаниям (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел оперативного обслуживания автоматизированных систем управления технологическими процессами и контрольно-измерительных приборов и автоматики																						
640.5.0.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.5.0.02	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.5.0.05А	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2021.14А (640.5.0.05А)	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2021.15А (640.5.0.05А)	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2021.16А (640.5.0.05А)	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2021.17А (640.5.0.05А)	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.5.0.10	Приборист (Технологические объекты ООО "ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез")	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Цех автоматизации производства																						
	Участок № 4																						
640.9.3.01	Начальник участка (Технологические объекты ООО «ЛУКОЙЛ-Пермь», ГКС)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.9.3.02	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (Технологические объекты ООО «ЛУКОЙЛ-Пермь», ГКС)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.9.3.03	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (ООО «ЛУКОЙЛ-Пермь», ГКС "Уньва" (Пермский край, Усольский р-н))	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.9.3.07	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (ООО «ЛУКОЙЛ-Пермь», ГКС "Уньва" (Пермский край, Усольский р-н))	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.9.3.04	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ», ГКС "Маговская" (Пермский край, Красновишерский р-н))	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
80600001	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ», ГКС "Чашкино" (Пермский край, Усольский р-н))	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80600002	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ», ГКС "Чашкино" (Пермский край, Усольский р-н))	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.9.3.11	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ», ГКС "Шершнёвка" (Пермский край, Усольский р-н))	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.9.3.09	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ», ГКС "Курбаты" (Пермский край, Октябрьский р-н))	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.9.3.05	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ», ГКС "Кокуй" (Пермский край, Ординский р-н))	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640.9.3.06	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ», ГКС "Кокуй" (Пермский край, Ординский р-н))	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа промышленной безопасности																						
2021.18	Специалист по промышленной безопасности и охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Группа высокотехнологичных решений																								
2021.19	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 10.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

А.Н. Дегтерев

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

10.09.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник цеха эксплуатации КИПиА

Ю.В. Винокуров

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

14.09.2021

Начальник центра АСУ ТП и КИПиА

А.А. Ефимов

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

14.09.2021

Руководитель группы ПБ и ОТ

А.И. Ершов

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

17.09.2021

Председатель первичной профсоюзной организации

С.Ю. Шишкин

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

14.09.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2995

Б.Н. Шалрин

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

10.09.2021

(№ в реестре экспертов)